Образец заявления
     Начальнику
     ОМВД Российской Федерации
     по Уватскому району
     А.С. Лукашенко
     от гражданина
     (общественного объединения, организации)
     ____________________________
     ____________________________

     зарегистрированного по адресу:
     ____________________________
     ____________________________
     ____________________________

Заявление
Прошу рассмотреть кандидатуру __________________________________________________________________                                            (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место регистрации кандидата)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
для включения в состав Общественного совета при Управлении Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тюменской области. Резюме и согласие кандидата на обработку персональных данных прилагается (в резюме обязательно указываются сведения об общественной, профессиональной и трудовой деятельности).

[bookmark: _GoBack]Контакты:______________________
Подпись _______________________
Дата __________________________